
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 土田渡多目的広場整備に伴う搬入路工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月30日

平成29年 6月30日 ～ 平成29年 8月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,127,600請 負 金 額

\157,600内 消 費 税

\2,242,080予 定 価 格

\2,076,000入札書比較価格

\1,946,973低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,802,753調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

仮設工
　除草　A=600㎡
　不陸整正　A=600㎡
　砕石舗装　A=1,200㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）大竹工務店

        \2,015,000                                     （株）庭萬

        \2,020,000                                     （株）カネサン

                  辞退                                     （有）イソック

        \2,060,000                                     (有)富士住建

        \1,970,000                                     落  札（有）勝栄工業

        \2,030,000                                     日孝建設（有）

                                                      （有）和建設 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市下恵土公民館外構改修工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月 5日

平成29年 7月 5日 ～ 平成29年10月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,012,040請 負 金 額

\149,040内 消 費 税

\2,063,880予 定 価 格

\1,911,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

下恵土公民館
【工事概要】
・正面玄関前タイル改修　一式
・南側階段、土間タイル改修　一式
・西側築庭　山砂埋め戻し　一式

【建物概要】
建物名称：下恵土公民館　
建物用途：集会場
構造階数：RC造２建て
延床面積：2145.44㎡(公民館：2124.81㎡)(倉庫：20.63㎡)

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,882,000                                     小池土木（株）

        \1,880,000                                     亀井建設（株）

        \1,911,000                                     （株）中濃

        \1,891,000                                     （株）溝口営繕

        \1,888,000                                     （株）丸統建

        \1,863,000                                     落  札中部クリーン（株）

        \1,886,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 可児駅東地区都市再生整備計画(第三期)モニタリング・方法書実施

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市下恵土・広見　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月 5日

平成29年 7月 5日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,512,000請 負 金 額

\112,000内 消 費 税

\1,759,320予 定 価 格

\1,629,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

・モニタリングの実施  
・方法書の作成  
（１）成果の評価方法
　　　①暮らしやすさの満足度
　　　②交通利便性・安全性の満足度
　　　③区域内幹線道路の歩行者空間のバリアフリー化
（２）実施過程の評価方法
（３）効果発現要因の整理方法
（４）今後のまちづくり方策の整理方法
（５）事後評価原案の公表方法作成
（６）都市再生整備計画事業評価委員会の審議方法
（７）有識者からの意見聴取方法
（８）事後評価に必要な経費に関わる予算措置の状況
・設計協議 着手時、中間、納品時の計３回

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

        \1,400,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 落  札

        \1,622,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \1,629,000                                     （株）オオバ　岐阜営業所

        \1,629,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 58
小学校社会科副読本「わたしたちの
可児市」平成29年度版　印刷製本

件 名
入札年月日 平成29年 6月29日

期 間 平成29年 7月 5日から

平成29年 8月31日まで
落 札 金 額       \1,064,880

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

      \1,466,000                                 

（有）ヤマモト印刷
3026

      \1,800,000                                 

（有）日生
3132

      \1,300,000                                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \986,000                 落  札                 


